桃園市政府教育局  函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、1
      5樓
承辦人：業務助理 李欣華
電話：3322101#7511
電子信箱：80038987@ms.tyc.edu.tw

受文者：國立陽明交通大學

發文日期：中華民國112年11月10日
發文字號：桃教資字第1120112775號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：有關「第三屆文文盃AIoT Sensor(智聯感測)全國聯賽」決賽

隊伍注意事項一案，請查照。

說明：

一、依據AIoT Sensor(智聯感測)全國聯賽實施計畫辦理。

二、旨揭決賽入選名單公佈於本案競賽網站(https://12u10.lab.nycu
.edu.tw/news/)最新消息，決賽時間訂於112年11月25日(星期

六)假桃園市桃園區快樂國小(桃園市桃園區大有路789號)舉
行，注意事項摘錄如下：

(一)請協助填寫參賽隊伍需求調查(https://reurl.cc/m0XkpG)，
於112年11月17日(星期五)中午前，完成Google表單，俾利

彙整相關事宜。

(二)各組報到時間不同，請參閱各組報到時間表並於報到時間

截止前至快樂國小活動中心(活力館)報到，檢核選身分(學
生請攜帶：學生證或在學證明；教師：身分證)逾時不予

入場，且不得提出異議；報到完畢將有專人引領參賽隊伍

至準備區教室進行設備測試。

(三)請注意：決賽簡報現場不可露出學校名稱及參賽者個人資

料(包含校服、學號名牌等)。
(四)請攜帶獎金分配表及領據，俾憑頒獎典禮後發放獎金，得

獎隊伍獎盃是日頒發，獎狀於後續寄發。

(五)本競賽開放賽前場勘，時間為112年11月24日(星期五)下午

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共2頁

2時至5時，倘有需求請務必於前開參賽隊伍需求調查(https
://reurl.cc/m0XkpG)中登載，以利事前準備工作進行；逾時

未回傳視同無需求。

(六)請各隊伍將簡報相關檔案於112年11月17日(星期五)前上傳

至文文盃專區報名網站(網址：https://reurl.cc/x64oXz)，已

上傳者仍可於上開期限前更新；決賽作品可為任何形式之

檔案(簡報、程式檔、影片...等)請壓縮為.zip檔，設檔名為

「作品編號-作品名稱(例如：00011-名稱)」，且檔案大小

不逾150MB。
(七)如向承辦單位(快樂國小)借用rabboni設備，請於是日決賽

完賽後於報到處歸還。

三、敬請貴校惠予帶隊教師及參賽選手公假登記。

四、檢附「參賽隊伍注意事項」、「全國聯賽各組出場序」、「

全國聯賽流程表」、「獎金分配表」、「空白領據」及「

AIoT Sensor(智聯感測)全國聯賽秩序冊」各1份。

正本：新竹市東區關埔國民小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園市桃園區快樂國民

小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、臺北市立南門

國民中學、臺北市立成功高級中學、桃園市立東興國民中學、新竹縣立東興國民

中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹縣立六家高級中學(
國中部)、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校(國中部)、桃園市桃

園區永順國民小學、新竹縣立鳳岡國民中學、臺北市立南港高級中學、國立基隆

高級商工職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、臺南市永康區復興

國民小學、桃園市楊梅區楊心國民小學、臺北市信義區興雅國民小學

副本：新竹縣政府教育局、國立陽明交通大學（均含附件）

第2頁，共2頁